
Entre Saint-Martin d’Étampes et Paris Austerlitz
Entre Dourdan et Paris Austerlitz

Pour vous accompagner, nous mettons en place des bus de remplacement entre 
Dourdan/Saint-Martin d’Etampes et Paris Austerlitz.

1

Quels sont les travaux prévus ?

TRAVAUX LIGNE

Maintenance préventive

Aucun train en fin de soirée

ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET

SAINT-MARTIN-D’ÉTAMPES                         PARIS AUSTERLITZ  + 1H40

DOURDAN                         PARIS AUSTERLITZ + 1H30

Trains RER C

Légende

Bus de remplacement

Préparez votre voyage !       PLAN YOUR JOURNEY! / ¡ORGANIZA SU VIAJE!

En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions            
de transport alternatives 3 semaines avant votre départ 
More information about works impact and alternative routes 3 weeks before departure / 
Más informaciones sobre los impactos de las obras y soluciones para viajar 3 semanas antes de la salida.

Appli ÎLE-DE-FRANCE
MOBILITÉS

Site TRANSILIEN.COM

Appli SNCF CONNECT

Ou votre appli de mobilité

Flashez-moi !

Flash me!
¡Escanee aqui!

Horaires du dimanche 6 août :

1/3

  L     M    M    J     V    S     D

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 25 25 26 27
28 29 30 31 

Août 2023

Saint-Martin d’Étampes - 21:23 - 22:45 -

Étampes - 21:28 - 22:50 -
Étréchy - 21:36 - 23:03 -

Chamarande - 21:39 - 23:09 -

Lardy - 21:43 - 23:16 -

Bouray - 21:46 - 23:27 -

Marolles-en-Hurepoix - 21:50 - 23:39 -

Dourdan 20:56 - 22:08 - 23:08

Sermaise 21:00 - 22:23 - 23:20

Saint-Chéron 21:05 - 22:26 - 23:26

Breuillet - Village 21:09 - 22:34 - 23:34

Breuillet - Bruyères-le-Châtel 21:12 - 22:39 - 23:39

Égly 21:15 - 22:45 - 23:45

Arpajon 21:18 - 22:55 - 23:55

La Norville 21:21 - 23:04 - 00:04

Brétigny 21:26 21:56 23:14 23:54 00:14

Saint-Michel-sur-Orge 21:30 22:00 23:28 00:07 00:28

Sainte-Geneviève-des-Bois 21:33 22:02 23:35 00:14 00:35

Épinay-sur-Orge 21:36 22:05 23:45 00:27 00:45

Savigny-sur-Orge 21:38 22:08 23:53 00:35 00:53

Juvisy 21:43 22:13 00:05 00:47 1:05

Bibliothèque François Mitterrand 21:56 22:26 00:35 1:17 1:35

Paris Austerlitz 21:58 22:28 00:40 1:22 1:40

Derniers trains Dernier bus

 Saint-Martin d’Étampes / Dourdan > Paris Austerlitz



TRAVAUX LIGNE

Gare d’Austerlitz 21:02 21:32 22:02 - 22:32 23:02 - 23:35 23:35 23:50 23:50 00:20 00:20 00:50 00:50

Bibliothèque François Mitterrand 21:05 21:36 22:05 - 22:35 23:05 - 23:40 23:40 23:55 23:55 00:25 00:25 00:55 00:55

Juvisy 21:18 21:48 22:18 - 22:48 23:18 - - 00:10 - 00:25 - 00:55 - 1:25

Savigny-sur-Orge 21:22 21:52 22:22 - 22:52 23:22 - - 00:22 - 00:35 - 1:07 - 1:37

Épinay-sur-Orge 21:25 21:55 22:25 - 22:55 23:25 - - 00:30 - 00:45 - 1:15 - 1:45

Sainte-Geneviève-des-Bois 21:28 21:58 22:28 - 22:58 23:28 - - 00:43 - 00:58 - 1:28 - 1:58
Saint-Michel-sur-Orge 21:31 22:01 22:31 - 23:01 23:31 - - 00:50 - 1:05 - 1:35 - 2:05
Brétigny 21:35 22:05 22:35 22:45 23:05 23:35 23:45 00:25 1:03 00:40 1:18 1:10 1:48 1:40 2:18
La Norville - 22:09 - - 23:09 - - 00:37 1:15 - - 1:22 2:00 - -

Aparjon - 22:12 - - 23:12 - - 00:43 1:21 - - 1:28 2:06 - -

Égly - 22:15 - - 23:15 - - 00:51 1:29 - - 1:36 2:14 - -

Breuillet - Bruyères-le-Châtel - 22:18 - - 23:18 - - 00:56 1:34 - - 1:41 2:19 - -

Breuillet - Village - 22:21 - - 23:21 - - 1:00 1:38 - - 1:45 2:23 - -

Saint-Chéron - 22:26 - - 23:26 - - 1:10 1:48 - - 1:55 2:33 - -

Sermaise - 22:30 - - 23:30 - - 1:19 1:57 - - 2:04 2:42 - -

Dourdan - 22:34 - - 23:34 - - 1:39 2:17 - - 2:24 3:02 - -

Marolles-en-Hurepoix 21:39 - 23:00 - - 00:00 - - 00:55 1:33 - - 1:55 2:33

Bouray 21:43 - 23:12 - - 00:12 - - 1:07 1:45 - - 2:07 2:45

Lardy 21:47 - 23:23 - - 00:23 - - 1:18 1:56 - - 2:18 2:56
Chamarande 21:50 - 23:30 - - 00:30 - - 1:25 2:03 - - 2:25 3:03

Étréchy 31:53 - 23:36 - - 00:36 - - 1:31 2:09 - - 2:31 3:09

Étampes 21:59 - 23:349 - - 00:49 - - 1:44 2:22 - - 2:44 3:22
Saint-Martin d’Étampes 22:01 - 23:54 - - 00:354 - - 1:49 2:27 - - 2:49 3:27

   

Paris Austerlitz > Dourdan / Saint-Martin d’Étampes  

Dernier train Dernier bus

ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET

SAINT-MARTIN-D’ÉTAMPES                         PARIS AUSTERLITZ  + 1H40

DOURDAN                         PARIS AUSTERLITZ + 1H30 Trains RER C

Légende

Bus de remplacement

TRAVAUX LIGNE

Saint-Martin d’Étampes - 21:23 - 22:45 -

Étampes - 21:28 - 22:50 -
Étréchy - 21:36 - 23:03 -

Chamarande - 21:39 - 23:09 -

Lardy - 21:43 - 23:16 -

Bouray - 21:46 - 23:27 -

Marolles-en-Hurepoix - 21:50 - 23:39 -

Dourdan 20:56 - 22:08 - 23:08

Sermaise 21:00 - 22:23 - 23:20

Saint-Chéron 21:05 - 22:26 - 23:26

Breuillet - Village 21:09 - 22:34 - 23:34

Breuillet - Bruyères-le-Châtel 21:12 - 22:39 - 23:39

Égly 21:15 - 22:45 - 23:45

Arpajon 21:18 - 22:55 - 23:55

La Norville 21:21 - 23:04 - 00:04

Brétigny 21:26 21:56 23:14 23:54 00:14

Saint-Michel-sur-Orge 21:30 22:00 23:28 00:07 00:28

Sainte-Geneviève-des-Bois 21:33 22:02 23:35 00:14 00:35

Épinay-sur-Orge 21:36 22:05 23:45 00:27 00:45

Savigny-sur-Orge 21:38 22:08 23:53 00:35 00:53

Juvisy 21:43 22:13 00:05 00:47 1:05

Bibliothèque François Mitterrand 21:56 22:26 00:35 1:17 1:35

Paris Austerlitz 21:58 22:28 00:40 1:22 1:40

Derniers trains Dernier bus

 Saint-Martin d’Étampes / Dourdan > Paris Austerlitz

Gare d’Austerlitz 22:32 23:02 23:35 23:35 23:50 23:50 00:20 00:20 00:50 00:50

Bibliothèque François Mitterrand 22:35 23:05 23:40 23:40 23:55 23:55 00:25 00:25 00:55 00:55

Juvisy 22:48 23:18 - 00:10 - 00:25 - 00:55 - 1:25

Savigny-sur-Orge 22:52 23:22 - 00:22 - 00:35 - 1:07 - 1:37

Épinay-sur-Orge 22:55 23:25 - 00:30 - 00:45 - 1:15 - 1:45

Sainte-Geneviève-des-Bois 22:58 23:28 - 00:43 - 00:58 - 1:28 - 1:58
Saint-Michel-sur-Orge 23:01 23:31 - 00:50 - 1:05 - 1:35 - 2:05
Brétigny 23:05 23:35 00:25 1:03 00:40 1:18 1:10 1:48 1:40 2:18
La Norville 23:09 - 00:37 1:15 - - 1:22 2:00 - -

Aparjon 23:12 - 00:43 1:21 - - 1:28 2:06 - -

Égly 23:15 - 00:51 1:29 - - 1:36 2:14 - -

Breuillet - Bruyères-le-Châtel 23:18 - 00:56 1:34 - - 1:41 2:19 - -

Breuillet - Village 23:21 - 1:00 1:38 - - 1:45 2:23 - -

Saint-Chéron 23:26 - 1:10 1:48 - - 1:55 2:33 - -

Sermaise 23:30 - 1:19 1:57 - - 2:04 2:42 - -

Dourdan 23:34 - 1:39 2:17 - - 2:24 3:02 - -

Marolles-en-Hurepoix - 23:39 - - 00:55 1:33 - - 1:55 2:33

Bouray - 23:43 - - 1:07 1:45 - - 2:07 2:45

Lardy - 23:47 - - 1:18 1:56 - - 2:18 2:56
Chamarande - 23:50 - - 1:25 2:03 - - 2:25 3:03

Étréchy - 23:53 - - 1:31 2:09 - - 2:31 3:09

Étampes - 23:59 - - 1:44 2:22 - - 2:44 3:22
Saint-Martin d’Étampes - 00:01 - - 1:49 2:27 - - 2:49 3:27

   

Paris Austerlitz > Dourdan / Saint-Martin d’Étampes  

Dernier train Dernier bus

ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET

SAINT-MARTIN-D’ÉTAMPES                         PARIS AUSTERLITZ  + 1H40

DOURDAN                         PARIS AUSTERLITZ + 1H30

Trains RER C

Légende

Bus de remplacement

Horaires des dimanches 13,20,27  et mercredi 15 août:

2/3 3/3

Horaires du dimanche 6 août :


